CONG TY CO PHAN MIWAY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MIWAY
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: MIWAY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: MIWAY.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108995103
3. Ngay thanh lap: 19/11/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 8-21, duong Hoa Phuong 8, Phuong Phac Loi, Quan Long Bién, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoat dong cta tru s¢ van phong 7010
2. |Hoat dong tu Van quan ly 7020(Chinh)

(Khong bao gdm hoat dong tur van phéap ludt, tu van tai chinh,
thué, kiém toan, ké toan va ching khoan)

3.  |Quang cao 7310
(Trir cac loai Nha nuée cdm)

4.  |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
5. |Cho thué tai san v6 hinh phi tai chinh 7740
6. |Hoat dong cta cac trung tim, dai Iy tu van, giéi thiéu va moi 7810

gi61 lao dong, viéc lam
(Trur hoat dong cua trung tam gidi thiéu viéc lam)

1. Cung ung lao dong tam thoi 7820
8. [Cung mg va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiet:

- Cung ung va quan 1y ngudn lao dong trong nudc;
- Cung rng va quan ly ngudn lao dong di lam viéc ¢ nudce

ngoai.
9.  |T6 chuc giéi thiéu va xuc tién thuong mai 8230
10. |Hoat chmg dich vu hd tro thanh toan, tin dung 8291
Chi tiét:

- Hoat dong thu hdi nhitng khoan boi thudng va chuyen tién
thu hoi cho khach hang, nhu dich vy thu h01 héi phiéu hoéc no;
- Hoat dong thu thap, cung cap thong tin nham danh gia trién
vong cua cd nhan va cac doanh nghiép.

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

TRAN TRONG
HOAN

Can 203 Nol7-2
DT Sai Dong,
Phuong Phuc
Podng, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

400.000

4.000.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

80,000

0360740042
93

TRAN THI
NGA

S6 nha C17-BT8
Do Thi Viét
Hung, Phuong
Giang Bién, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0361780007
36
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3 [NGUYEN S6 nha C17-BT8 |C6 phan| 50.000  500.000.000|10,000{0300780002

NGOC Do Thi Viét pho 69
TRUONG Hung, Phuong  [théng
Giang Bién, Quan|C§ phan 0 0 0,000

Long Bién, Thanhfyy dai
phd Ha Noi, Viét [bidu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN NGOC TRUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 31/07/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 030078000269

Ngay cap:  12/08/2015 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 nha C17-BT8 D6 Thi Viét Hung, Phwong Giang

Bién, Qudn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S"él nha C17-BT8 Bo Thi Viet Hung, Phuong Giang Bién, Qudn Long

Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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